



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2024

Processo Administrativo Nº 030/2024

Tipo: AQUISIÇÃO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: SUZANA DE CASSIA COELHO DA SILVA

Data de Publicação: 23/07/2024 17:38:32

				TOTAL DO PROCESSO: 147.213,7786
SINAL CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA			12.721.217/0001-70	147.213,7786
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 008	Lance: 147.213,7786	Total: 147.213,7786
Item: 1	Unidade: m ²	Marca: Engenharia	Modelo:	
Descrição: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA. AF_03/2022_PS				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 383,40	Valor Unit.: 359,85	Total Item: 2.159,10	
Item: 2	Unidade: m ²	Marca: Engenharia	Modelo:	
Descrição: REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES COM MOTONIVELADORA. AF_11/2019				
Quantidade: 464	Val. Ref.: 0,17	Valor Unit.: 0,17	Total Item: 78,88	
Item: 3	Unidade: m ²	Marca: Engenharia	Modelo:	
Descrição: EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA). AF_05/2020				
Quantidade: 448,92	Val. Ref.: 108,82	Valor Unit.: 103,32	Total Item: 46.382,4144	
Item: 4	Unidade: M	Marca: Engenharia	Modelo:	
Descrição: ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024				
Quantidade: 123,74	Val. Ref.: 62,10	Valor Unit.: 58,69	Total Item: 7.262,3006	
Item: 5	Unidade: m ²	Marca: Engenharia	Modelo:	
Descrição: REGULARIZAÇÃO DE SUPERFÍCIES COM MOTONIVELADORA. AF_11/2019				
Quantidade: 784,08	Val. Ref.: 0,17	Valor Unit.: 0,17	Total Item: 133,2936	
Item: 6	Unidade: m ²	Marca: Engenharia	Modelo:	
Descrição: EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA). AF_05/2020				
Quantidade: 756	Val. Ref.: 108,82	Valor Unit.: 103,32	Total Item: 78.109,92	
Item: 7	Unidade: M	Marca: Engenharia	Modelo:	
Descrição: ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024				
Quantidade: 223	Val. Ref.: 62,10	Valor Unit.: 58,69	Total Item: 13.087,87	



**MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ
SANTA CRUZ-PE**

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: SUZANA DE CASSIA COELHO DA SILVA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CAROLYNI DO NASCIMENTO SOUZA

EQUIPE DE APOIO JOSENILDO COELHO DA SILVA